For montage af treekket:

Trzek nr.: 17-2014-00

1. Las denne vejledning igennem
2. Check at alle dele svarer til dem beskrevet i denne vejledning

Montering af traekket:

1.

yA

3.

4.

5.

MONTERINGSS ZT:
Bolte (8.8):
Matrikker (8):
Skiver:
Diverse:

Kofanger og baglygter afmonteres.
Trekket monteres lost i de eksisterende huller i bagplade og stabilisatorarme i motorrummet.

Der markers hvor i siden der skal bores og treekket afmonteres igen.
Der bores 1 stk. @11 hul i hver side af motorrummet ind til lygterne.

Monter trazkket og stabilisatorarmene lost.
Trakket justeres ind og alle bolte spandes iflg. den medfelgende tabel

2 stk. 10x30mm
2 stk. 10mm metrik

2 stk. @10,5mm fjederskive

2 stk, M10x25 Unbraco 2 stk. M10x35 pmoss
2 stk. M10 Braddebolte
2 stk. M10 l4se pmioss 4 stk. M10 pinoss

MONTERINGSVEJLEDNING

2 stk. M10x30 pmoss

4 stk. @10,5 smd. o 1258 2 stk. ©10,5 stor piv12s-8
6 stk. @10,5 fjederskive
1 stk Kugleskjuler

2 stk. 10mm brazddebolte

2 stk. @10,5mm fjederskive
2 stk. @10,5mm stor skive
2 stk. 10mm metrik

Side 2 af 3
24-10-2017

2 stk. 10x25mm unbraco
2 stk. @10,5mm fjederskive
2 stk. @10,5mm lille skive




24-10-2017

MONTERINGSVEJLEDNING

FOR _
FIAT 500
TRAK NUMMER: 17-2014-00 - e

AHKY FIAT 300 8070

Max kugletryk 50Kg
Max trekevne 300 Kg




